ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO RINCÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

Balneário Rincão, 09 de Agosto de 2024.

Memorando Interno:

ENDEREÇOS DAS UNIDADES DE SAÚDE:

Barra Velha: Rua Antônio Sebastião Lemos

Fone: 48-34687239

Lagoa dos Freita: Rua Búzios

Fone: 48-346872

Zona Sul: Rua Gera,s/n

Fone: 34687240

Pedreiras: Rua Vital Brocca

Fone: 34687241

Centro: Rua Luiz Maria Julia, 970

Fone: 34687222

Atenciosamente,

Rua Luiz Maria Júlia, nº. 074 – Centro – Balneário Rincão – SC – CEP: 88828-000
Telefone: (48) 3468-7235